



FOT. ARCHIWUM

Na targach nieruchomości wszystkie mieszkania dostępne w ramach Osiedla Leśnego V w Czaporach będą objęte specjalną promocją

Deweloperzy już szykują atrakcyjne promocje

/Targi.

Poznański deweloper Family House zamierza zachęcić wszystkich do kupna mieszkań w Czaporach lub w inwestycji TOPAZ. Na tych, którzy zdecydują się na nabycie nieruchomości czekają specjalne rabaty cenowe.

Ciekawa oferta mieszkań, miła i kompetentna obsługa oraz bezpłatna porada finansowa. To wszystko czeka na odwiedzających stoisko Family House, na najbliższych targach nieruchomości. Co więcej, dla najbardziej zainteresowanych deweloper przewidział atrakcyjne promocje cenowe na nieruchomości powstające zarówno w Czaporach jak i w Poznaniu. W najbliższy weekend (16-17 luty) w hali nr 3,

na terenie MTP odbędą się pierwsze w tym roku targi nieruchomości. Family House, jako sponsor główny imprezy, zaprasza na swoje stoisko o nr D1.

Klienci będą mogli zapoznać się z aktualną ofertą dewelopera i uzyskać wszelkich informacji na temat realizowanych projektów a także zapoznać się z planowanymi w najbliższym czasie inwestycjami. Na stoisku będzie również doradca finansowy, z którym każdy klient będzie mógł porozmawiać na temat najlepszego sposobu sfinansowania zakupu nieruchomości. Deweloper przygotował również specjalną promocję cenową.

– Dla wszystkich klientów, którzy w tygodniu po targach (18-23 luty) zdecydują się kupić mieszkanie na Osiedlu Leśnym w Czaporach lub w inwestycji TOPAZ w Poznaniu, czeka specjalny rabat, o którym będzie można się dowiedzieć odwiedzając nasze stoisko – mówi

Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. Obie inwestycje cieszą się uznaniem wśród klientów. W TOPAZIE, który powstaje przy skrzyżowaniu ulicy Bosej z ulicą Myśliwską w Poznaniu, ze wszystkich 94 lokali, około 60 znalazło już swoich właścicieli. Termin realizacji tej inwestycji przypada na I kwartał 2014 roku. Natomiast jeszcze w tym roku klucze do swoich mieszkań otrzymają klienci, którzy kupili nieruchomość w ramach V etapu Osiedla Leśnego.

Na obecną chwilę ze wszystkich 108 lokali dostępnych w tej części projektu, spółka sprzedała ich około 60. Wszystkie osoby poszukujące nieruchomości, które chciałby kupić mieszkanie w atrakcyjnej cenie, Family House zachęca do odwiedzenia swojego stoiska, podczas najbliższych targów nieruchomości. ●

Wojciech Tybiszewski
redakcja.poznan@naszemiasto.pl